[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício n.º  019/2022
Jaraguari-MS, 08 de março de 2022.

À Exma. Srª Simone Tebet
Senadora da República Federativa do Brasil
Brasília-DF:

Assunto: Liberação de Recursos Financeiros (Solicita).

Ilustre Senadora:

Solicitamos de V. Exa. empenho no sentido de promover a liberação de Recursos Financeiros, no valor de R$ 350.000,00 (Trezentos e cinquenta mil reais) para serem utilizados no término da obra de Ampliação do Posto de Saúde da sede do nosso Município de Jaraguari-MS

Na certeza do pronto atendimento, elevamos votos de estima e apreço.

Atenciosamente.

Valdecy Lopes da Silva - PSD
Vereador

Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI